PORTARIA Nº 011, DE 16 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL INTERINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições
estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 309, de 27 de dezembro de 2019, publicada no Boletim de
Serviço Institucional,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados, para compor o Comitê Gestor Interno para
Acompanhamento de Egressos do Campus São Vicente do Sul do IFFar, em atendimento à Resolução
CONSUP nº 046/2019:

Fabiano Damasceno – Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção;

Paulo Roberto Cecconi Deon – Coordenador do Curso Técnico Integrado em Agropecuária;

Michele Gonçalves do Nascimento – Coordenador do Curso Técnico Integrado em Administração;

Anderson Monteiro da Rocha – Coordenador do Curso Técnico Integrado em Manutenção e Suporte em
Informática;

Vanusa Granella – Coordenadora do Curso Técnico Integrado em Alimentos;

Rodrigo Elesbão de Almeida – Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Agricultura;

Jairo Diefenbach – Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Zootecnia;

Éric Tadiello Beltrão – Coordenador do Curso Técnico Subsequente em Informática;

Ana Paula de Souza Rezer – Coordenadora do Curso Técnico PROEJA em Agroindsútria;

Emanuele Junges – Coordenadora do Curso Superior de Bacharelado em Agronomia;

Simone Bochi Dorneles – Coordenadora do Curso Superior de Bacharelado em Administração;

Mauro Janner Martins – Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Química;

Eliziane da Silva Dávila – Coordenadora do Curso Superior de Licenciatura em Biologia;

Gleizer Bierhalz Voss – Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de
Sistemas;

Rogério Luis Reolon Anése – Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública;

Alessandro Campos da Cruz – egresso;

Fabio Penteado Carvalho – egresso;

Cláudia Adriana Delevati Bastos – Representante da CPA Núcleo São Vicente do Sul.

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14505&impri...

1 of 2 20/01/2020 09:30

                                                                                         Publique-se:

                                                                                           13/01/2020

GILSON EDO ALVES PARODES
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14505&impri...

2 of 2 20/01/2020 09:30

		2021-01-07T11:27:58-0200
	Brasil
	GILSON EDO ALVES PARODES
	Assinador Serpro